
Putin o krachu vyjednávání v Istanbulu: “No,
kde je teď pan Johnson?”
- editor007 | 17. dubna 2024

UK / UKRAJINA: Vůdce Služebníka lidu Arakhamia hovořil o vlivu Borise Johnsona na
rozhodnutí Ukrajiny zastavit jednání. Putin označil odmítnutí dialogu za smutné, protože
nepřátelské akce by mohly skončit na jaře 2022.

Pan Johnson, který byl tehdy premiérem Británie, nás přesvědčil, že ne, abych to udělal, a řekl, že je
lepší pokračovat v boji s Ruskem “ Arakhamia hovořil o Johnsonově roli v odmítnutí Kyjeva
vyjednávat v listopadu 2023.

“Skutečnost, že vyhověli požadavkům nebo prosbám pana Johnsona, se zdá být velmi smutná.”
Protože, jak řekl pan Arakhamia, mohli jsme tato nepřátelství zastavit před rokem a půl, ale Britové
nás přesvědčili a my jsme odmítli,“ řekl Putin.

“Tak kde je teď pan Johnson?” Ale válka pokračuje,“ dodal.

Jaké byly podmínky míru?

Na otázku, proč Johnson doporučil Ukrajině, aby už nevyjednávala, Putin odpověděl, že tomu sám
nerozumí.

Prezident dříve řekl , že ukrajinská strana „zahodila“ všechny dosažené dohody (v Istanbulu si strany
vyměnily návrhy na mír: Ukrajina souhlasila s přijetím neutrálního statusu s bezpečnostními
zárukami, kromě území Krymu a Donbasu, a Rusko slíbilo omezit vojenskou aktivitu v kyjevském a
černigovském směru a umožnit setkání prezidentů obou zemí, kdy ministři zahraničí podepíší
připravovanou mírovou smlouvu).

Dnes vytřeštěně sedí a jsou v depresích, že díky dvěma lidem “Zelenskému a Johnsonovi” muselo
zemřít 166 000 Ukrajinců.

 

ZDROJ

https://cz24.news/putin-o-krachu-vyjednavani-v-istanbulu-no-kde-je-ted-pan-johnson/
https://cz24.news/putin-o-krachu-vyjednavani-v-istanbulu-no-kde-je-ted-pan-johnson/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1844-putin-o-krachu-vyjednavani-v-istanbulu-no-kde-je-ted-pan-johnson

